
1. Identyfikator (NIP lub PESEL) wnioskodawcy 2. Numer dokumentu

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA STWIERDZAJĄCEGO, ŻE NABYCIE JEST ZWOLNIONE OD
PODATKU / ZOBOWIĄZANIE PODATKOWE NIE POWSTAŁO / NALEŻNY PODATEK ZOSTAŁ ZAPŁACONY /

ZOBOWIĄZANIE PODATKOWE WYGASŁO WSKUTEK PRZEDAWNIENIA

Podstawa prawna: art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (tekst jedn. z 2018 roku poz. 800 ze zm. )

A. ORGAN PODATKOWY

3. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W RYKACH

B. DANE PODATNIKA

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY

4. Nazwisko podatnika 5. Pierwsze imię podatnika

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat

9. Gmina 10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. Nr telefonu

WNIOSEK

17. Treść:  Zwracam się z prośbą o wydanie zaświadczenia potwierdzającego, że nabycie tytułem*:

 dziedziczenia, zapisu, dalszego zapisu, zapisu windykacyjnego, polecenia testamentowego 

po zmarłym .................................................................... ostatnio zamieszkałym ......................................................................................

 darowizny, polecenia darczyńcy od ........................................................................ na rzecz ................................................................

 nieodpłatnego zniesienia współwłasności pomiędzy .............................................................................................................................

 nieodpłatnej: renty, użytkowania, służebności ......................................  zachowku

 zasiedzenia przez ................................................................................  inne ................................................................................

jest*:

 zwolnione z podatku

 zobowiązanie podatkowe nie powstało

 należny podatek został zapłacony

 zobowiązanie podatkowe wygasło wskutek przedawnienia

Nabycie nastąpiło na podstawie*:

 postanowienia Sądu Rejonowego w ..................................................................... z dnia ................................. sygn. akt ...................

 aktu notarialnego Rep. A Nr .......................................................... sporządzonego w dniu .................................................................

 umowy ..........................................................................................  inne ............................................................................................ 

Niniejsze zaświadczenie zostanie przedłożone w (podać nazwę instytucji) .................................................................................................

D. ODBIÓR ZAŚWIADCZENIA/UPOWAŻNIENIE

18.  osobiście z dowodem tożsamości    pocztą na ww. adres     pocztą na adres: ….......................................................................  
…...................................................................................................     inna osoba z pisemnym upoważnieniem i dowodem tożsamości

       upoważniam do odbioru zaświadczenia Pana/Panią* ........................................................... PESEL ............................................   

seria i nr dowodu osobistego .....................................wydany przez..............................................stopień pokrewieństwa.......................

E. PODPIS PODATNIKA

19. Data 20. Podpis podatnika

POUCZENIE

Zaświadczenie wydaje się wnioskodawcy po okazaniu dowodu tożsamości lub osobie upoważnionej przez wnioskodawcę.
Opłata skarbowa od wydania zaświadczenia wynosi 17,00 zł. Obowiązek jej zapłaty powstaje z chwilą złożenia wniosku. Opłatę należy uiścić
w kasie Urzędu Miasta w Rykach lub na rachunek bankowy 76 8724 0005 2001 0000 4952 0005

UWAGI URZĘDU

Pola jasne wypełnia Podatnik, pola ciemne wypełnia Urząd. Wypełnić dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem.
* właściwe zaznaczyć


